ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Várzea-PB torna público, para conhecimento dos interessados, que o
Pregão Eletrônico n° 00025/2025, tendo como finalidade AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO
AUTOMOTOR, ZERO QUILOMETRO, ANO/MODELO 2025 OU VERSÃO MAIS ATUALIZADA,
TIPO UTILITÁRIO/PICK-UP CABINE DUPLA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA-PB, foi declarado
FRACASSADO, em face do não cumprimento dos requisitos para habilitação de todos os licitantes.

 Várzea-PB, 17 de junho de 2025.

ISLENO SOUTO MEDEIROS
Pregoeiro Municipal